[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2023 № 40
	Об индексации заработной платы работников рабочих специальностей Администрации Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

В соответствии с постановлением Администрации Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 15 сентября 2022 года № 43/1 «Об утверждении положения о порядке индексации заработной платы работников рабочих специальностей Администрации Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области», руководствуясь Уставом Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Проиндексировать оклады (должностные оклады) работников рабочих специальностей Администрации Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 12 процентов с 1 мая 2023 года.
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 мая 2023 года.
          3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Зимницкого сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                          М.В. Бессонова